СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от    28.01 2011г                                                                                           № 65
с. Михайловское
Об утверждении генерального плана

 Михайловского сельского поселения

Северского района

       В соответствии со статьями 20 и 21 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2010 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», с учетом заключения администрации Краснодарского края от 16.11.2010 года № 132 о согласовании проекта «Генеральный план Михайловского сельского поселения  Северского района», в целях обеспечения градостроительной, инвестиционной и иной хозяйственной деятельности на территории Михайловского сельского поселения Северского района, Совет Михайловского сельского поселения Северского района РЕШИЛ:
      1. Утвердить генеральный план Михайловского сельского поселения Северского района (прилагается)

      2. Администрации Михайловского сельского поселения Северского района:

1) обеспечить предоставление копии генерального плана Михайловского сельского поселения Северского района на электронном носителе:

а) в трехдневный срок:

- администрации Краснодарского края

- администрации муниципального образования Северский район

б) в двухнедельный срок в департамент по архитектуре и градостроительству Краснодарского края:

2) в трехмесячный срок подготовить и утвердить проект  реализации генерального плана Михайловского сельского поселения Северского района на два года;

3) обеспечить размещение генерального плана Михайловского сельского поселения Северского района:

- в местных средствах массовой информации и на интернет портале администрации Михайловского сельского поселения Северского района;

- в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Зори Предгорья».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Михайловского сельского поселения Северского района.

5.  Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Михайловского сельского поселения

Северского района                                                                          В.А.Комисаров